[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

OEC/086/2021 – rbc
Ref. Inquérito Civil n. 14.0208.0001165/2016-8

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 29 de março de 2021.

Senhor Promotor,

Em atenção ao Ofício MP n. 367/21 enviado por Vossa Excelência a esta Casa de Leis, encaminhamos em anexo o Parecer do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo referente à rejeição das contas da Prefeitura de Bebedouro do ano de 2016.

Sendo só para o momento, renovo votos de estima e consideração.

Atenciosamente,
Jorge Emanoel Cardoso Rocha
PRESIDENTE
Excelentíssimo Senhor Doutor
Herbert Wylliam Vitor de Souza Oliveira
M.D. Promotor de Justiça
BEBEDOURO – SP

Deus Seja Louvado

Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO